CHARTA QUA ROTBERTUS DALMATIUS DAT MONASTERIO CLUNIJACENSI
ALODIUM SUUM PROPE KADRELLAS.

(B. h. 725, peoxxvim.)

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Ego Rotbertus Dal-
matius, advertens illud terribile examen quod pro meritis cujus-
cumque hominis agitabitur, simulque ad mentem reducens mea scele-
rum flagitia, prevenire cupiens illud tremendum juditium nimiumque
amarum, nisi divina clementia adfuerit super me, com consensu fra-
tris mei, delibero et trado ad locum qui dicitur Cluniacus, sub no-
mine beatorum apostolorum Petri et Pauli fundatus, omne alodium
meum, quod habéo de Kadrellis usque ad montem qui vocatur Golum-
beret, et de Sancto Myre usque Viriaco, cum omni sua integritate,
id est terris, silvis, pratis, pascuis, vineis, aquis, aquarumve decur-

sibus, exitibus et regressibus, servis et ancillis, totum ad integrum,

usque ad inquirendum. Concedo etiam cimiterium Vendenensis gc-
clesiz. Hdc'dbrium laudavit frater ejus Hugo, coram domno Hugone
cellerario, avunculo scilicet suo et coram Ainardo prepoéito. Iterum
vero postea isdem Hugo laudavit predictum donum coram domino Let-

! [Suppl. Petri.]
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baldo de Digonia et Letbaldo de Copetra?® et Aynardo, tali signo,

quia predictus Hugo dixit fratri suo dommno Rotberto, s1 vellet ipse
Sancto Petro dare suum honorem libenti animo consentiret. '

3802.

CHARTA QUA NOTUM EST MARTINUM TEUTONICUM DUODECIM NUMMOS DE CENSU
ANNIS SINGULIS DEBERE PRO: GASALI IN LANGORNA DE SANCTO: NIGHOLAO.

{B. 5. 12.]

Notum fiat tam futuris quam presentibus, quatinus Martinus. Theu-
tonicus tenet casale unam in Langorna de Sancto Nicholao, et dat sin-
gulis annis xu nummos de censu. Hujus rel testes sunt Stephanus de
Papilione, Reinaldus presbiter de Avenna, Qdo Sanctt Nicholai.

3803,

CONVENTIO FACTA INTER ROBERTUM, SAENEHIUM{GLUNIAGEN?SEM;, ET LANDRICUM
MILITEM:, DE MEDIETATE MICHIF DE QUA. CONTENDEBANT..

(B, s.xd.)

Noscant omnes, quatinus Robertus salnerius calumpmabatur Lan-
drico militi medietatem michii quam injuste tenebat. Qui ‘lus;tlcm archi-
diaconi pactus est reddere salnerio Cluniacens in unoquoque - anno
marcam argenti, medietatem in media Quadragesima, alteram medie-
tatem in festo Omnium Sanctorum Sed adhuc archidiaconus consilio
virorum honorum retinuit ecclesie Cluniacensi, laudantibus ambobus
salnerio et Landrico, quod cum salnerius Cluniacensis redderet Lan-
drico ea que tunc jure _lacebant super ilam medietatem michii, ita dico
si illam medietatem michii j jure vel ratione monachus salnerius deberet
habere vel el melius deberet accidere, Landricus acmperet debitum.
Hujus rei testes sunt isti : archidiaconus, Willelmus canonicus, maglster
Stephanus, Wido Ermenfredus et frater ejus Gunterlus Fromundus
prepositus, Wido Waldrici ﬁhus et Selvus.